
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

 Wójta Gminy Boronów 

 z dnia 08.02.2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenie konsultacji w sprawie projektu Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiem bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Boronów w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały nr 12/11/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 13 grudnia 2010 r. w 

sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy Boronów 

Wójt Gminy Boronów 

zarządza, co następuje: 

§1 

I. Przeprowadza się konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Boronów w 

2022 r., zwany dalej Programem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag dotyczących projektu Programu stanowiącego 

załącznik do projektu uchwały. 

§ 2 

Z projektem Programu można się zapoznać w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Boronów www.boronow.bip.net.pl 

§ 3 

1. Termin rozpoczęcia konsultacji określa się na dzień 9.02.2022 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji określa się na dzień 23.02.2022 r. 

 

 



 

§ 4 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej opinii złożonej w Urzędzie Gminy lub 

przesłanej drogą elektroniczną na adres: gmina@boronow.pl do dnia zakończenia konsultacji, tj. do 

dnia 23.02.2022 r. 

§ 5 

Po przeprowadzeniu konsultacji i rozpatrzeniu opinii projekt uchwały zostanie przedłożony Radzie 

Gminy Boronów. 

§ 6 

Wyjaśnień w sprawie projektu Programu i konsultacji udziela Podinspektor ds. Gospodarki  

Komunalnej i Inwestycji. 

§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                            WÓJT 

                                                      /-/ Krzysztof Bełkot 


